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Ty

Opis produktu

Lampa wiszgca DISCO
srebrna - Moosee

Nasza cena brutto

Cena katalogowa
producenta brutto

Dostepnosé

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Lampa wiszgca DISCO srebrna - Moosee

MOOSEE lampa wiszgca DISCO srebrna.

Oprawa w kolorze chromowanym zostata wykonana ze stali polerowanej.
Niespotykane potgczenie dwéch dyskéw, ktére tworzg wyjatkowa catoscé.
Wbudowany modut LED o cieptej barwie swiatta zapewni optymalne oswietlenie.

Lampa bedzie doskonatym dodatkiem do wnetrz mieszkalnych lub restauracyjno-hotelowych.

Swiatto: LED 14 W /1120 Im / 3000 K
Oprawa: wys. 240 cm / szer. 25 cm / gt. 25 cm
Klosz: wys. 38 cm / szer. 25 cm/ gt. 1,4 cm
Mocowanie: wys. 2,5 cm /$r. 12 cm

Przewdéd: 200 cm
Montaz: instalacja sufitowa
Waga netto: 2 kg

Wymiary opakowania: 30,5 cm /45 cm /31 cm.

631,00 zt
799,00z

Dostepny

3 dni
5900168828568
MSE010100369
5900168828568
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